[image: image1.png]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
                  КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.11.2015 года                                                                              № 86
Об исключении из списка граждан,                                                       нуждающихся в улучшении жилищных условий
Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исключить Незнамова Василия Петровича из Списка граждан, указанных в подпункте 2 пункта 3 статьи 23.2 Федерального закона «О ветеранах, нуждающихся в улучшении жилищных условий» в связи со смертью (Свидетельство о смерти от 08.09.2015 года, актовая запись № 160).

Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                            С.В.Листопадов